

اعتصاب غذای مهاجران در مرز مقدونیه



مهاجران در مرز یونان و مقدونیه در اعتراض به بسته شدن مرزها اقدام به اعتصاب غذا، دوختن لب های خود و مسدود کردن مسیر راه آهن کردند.

WWW.EMTIAZDAILY.IR

روزنامه سراسری صبح ایران

چهارشنبه
۴ آبان ۱۳۹۴
۱۳ صفر ۱۴۳۷
۲۵ نوامبر ۲۰۱۵
شماره ۱۸۰۷
۱۲ صفحه
قیمت ۱۰۰۰ تومان

تورم نقطه به نقطه تا دی
تک رقمی می شود

سود نفت قابل
مقایسه با گاز نیست

قائم مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور مطرح کرد:

انهدام ۱۳۳ آشپزخانه تولیدمخدر صنعتی

صفحه ۲ >>>

افزایش تعداد معلولان

صفحه ۲ >>>

لباس «جادوگر شهر آز» ۱.۵میلیون دلار فروخته شد

صفحه ۱۲ >>>

البرز؛ پرخطرترین استان در زمینه ایدز

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: البرز یکی از پرخطرترین استان‌های کشور درخصوص تعداد مبتلایان به ایدز است. دکتر محمد مهدی گویا در همایش روز جهانی مبارزه با ایدز اظهار کرد: طرح ۱۵ ساله کنترل همه‌گیری ایدز از اسسال در برخی کشورها از جمله ایران آغاز شده است. وی خاطرنشان کرد: براساس این طرح مسئولان همه کشورها از جمله ایران باید دست به دست هم دهند تا سال ۲۰۳۰ همه‌گیری ایدز به پایان برسد. گویا افزود: این طرح در دو مرحله اجرایی می‌شود که مرحله اول آن در یک بازه زمانی پنج ساله (تا سال ۲۰۲۰) و مرحله دوم آن نیز در بازه زمانی ۱۰ ساله (تا سال ۲۰۳۰) اجرایی می‌شود. وی ادامه داد: پنج سال اول این طرح مربوط به شناسایی مبتلایان به این بیماری است؛ چراکه تا زمانی که آمار مبتلایان به ایدز کشور مشخص نشود، راهکارهای لازم برای کنترل این بیماری و پیشگیری از آن اجرایی نخواهد شد. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: درحال حاضر حدود ۲۵ الی ۳۰ درصد مبتلایان به ایدز درکشور شناسایی شده‌اند. وی درادامه به اقداماتی که در مرحله دوم این

طرح اجرایی خواهد شد اشاره کرد و افزود: در مرحله دوم طرح بایستی ۹۰ درصد افراد شناسایی شده تحت درمان قرار گیرند. با اجرای مراقبت‌های درمانی، باید غربالگری لازم بر روی ۹۰ درصد افراد تحت درمان انجام شود تا مشخص شود که این درمان‌ها تا چه میزان موفقیت آمیز بوده است. مهم‌ترین راه برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری کاهش مشکلات اجتماعی و بهداشتی درکشور است. وی توضیح داد: باید جامعه به سمتی پیش رود که مردم اطلاع جامع و مناسبی از نحوه ابتلا به این بیماری و شرایط پیشگیری از آن داشته باشند. ایدز یکی از مهم‌ترین بیماری‌های عفونی دنیا است. بنابراین مردم باید درخصوص این بیماری پرخطر اطلاعات کافی داشته باشند. گویا اظهار کرد: طی ۳۵ سال گذشته موارد ابتلا به بیماری ایدز در دنیا کم شده و با یافتن روش‌های درمانی عمر این افراد به عمر افراد طبیعی نزدیک‌تر شده است. میزان موفقیت همه کشورهای دنیا در کنترل این بیماری یکسان نبوده به طوری که کشورهای منطقه خاورمیانه، شمال آفریقا، اروپای شرقی و آسیای میانه درکنترل این بیماری موفقیت کمتری داشته‌اند.

رحمانی فضلی خبر داد:

پاکسازی باراندازهای قاقاق مشروبات الکلی



پاکسازی باراندازهای قاقاق مشروبات الکلی

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر به ارائه توضیحاتی درباره برخورد با خرده فروشان مواد مخدر در متروی تهران، نحوه مشارکت با خیرین در حوزه مبارزه با مواد مخدر، نحوه مبارزه با قاچاق مشروبات الکلی در مرزها و آخرین اقدامات انجام شده در ستاد اربعین پرداخت. عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه نشست با خیرین حوزه اجتماعی که در وزارت کشور برگزار شد، با بیان اینکه امروز در راستای سیاست اجتماعی کردن مبارزه با مواد مخدر با خیرین استان تهران جلسه مشترکی داشتیم گفت: مقرر شد در این حوزه برای بهره برداری از ظرفیت جامعه خیرین به دنبال یک ساز و کار اجرایی مناسب باشیم که در قالب آن بتوانیم اثربخشی فعالیت‌ها را در حوزه پیشگیری، درمان و صیانت از معتادان بهبود یافته افزایش دهیم. وی ادامه داد: بر این اساس جلسات مشترکی در ستاد مبارزه با مواد مخدر با حضور خیران برگزار می‌شود که در نهایت در جلسه‌ای که در اتاق بازرگانی تهران خواهیم داشت طرحی برای ساماندهی همکاری با خیرین مصوب خواهد شد.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر ابراز امیدواری کرد که با نیت خیرخواهانه و مصلحت جویانه خیران در حوزه آسیب‌های اجتماعی به ویژه اعتیاد اقدامات موثری انجام شود.

کاهش چشمگیر شمار معتادان متجاهر در سطح شهر تا نوروز ۹۵

رحمانی فضلی در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره توزیع مواد مخدر در مترو تهران گفت: بخشی از توزیع مواد مخدر در سطح خرد به افراد متجاهر باز می‌گردد. با هماهنگی که با دستگاه‌های مختلف انجام داده‌ایم ظرفیت مراکز نگهداری از معتادان را به شش هزار نفر رسانده‌ایم و امیدواریم با روند جمع آوری معتادان متجاهر که شروع شده است و متولی آن شهرداری است تا عید نوروز ۹۵ شاهد کاهش چشمگیر شمار معتادان متجاهر در سطح شهر باشیم.

وی افزود: البته در حال حاضر مأموران نیروی انتظامی هرکجا خرده فروشی مواد مخدر ببینند با آن برخورد می‌کنند.

متناسب با قانون عمل می‌کنیم.

درخواست از عراق برای تسریع صدور ویزای عراق

وی درباره آخرین اقدامات انجام شده در ستاد اربعین نیز گفت: شب گذشته تماسی با وزیر کشور عراق داشتیم و برخی موارد را مجدداً با یکدیگر هماهنگ کردیم. از عراق درخواست تسریع صدور ویزا داشتیم.

وی افزود:همچنین درخواست کردیم مهلت صدور ویزا تا ۲۸ صفر ادامه یابد.

در حال حاضر با کندی صدور ویزا روبرو هستیم که با ظرفیت سازی که در کشور و در ۱۱ شهر انجام دادیم سعی در تسریع این امر داریم البته متولی امر عراقی‌ها هستند و قول دادند سه شیفته کار کنند تا امور پیش برود.

مردم‌هم به توصیه‌های ما عمل کردند و در حال سفر به کربلا به تدریج و با ویزا هستند.

چیزی از ورود مخدرهای دیجیتالی به کشور نشنیده‌ام

رحمانی فضلی در پاسخ به پرسشی درباره ورود مخدرهای دیجیتالی به کشور نیز گفت: چنین چیزی را

عضو هیات مدیره فدراسیون جهانی دیابت اعلام کرد

جزئیات سرمایه گذاری ۷۰میلیون یورویی برای تولیدداروهای دیابت درایران



و عمر طولانی تری داشته باشند و مسئولان در ایران باید تلاش کنند تا روند رشد دیابت را تغییر دهند.

استفاده از جدیدترین فناوری روز و تولیدات آن مطابق آخرین کیفیت روز اتحادیه اروپا و آمریکا صورت می گیرد، بین سه تا پنج سال ساخت آن به طول بیانجامد. عضو هیات مدیره فدراسیون جهانی دیابت با اشاره به وجود حدود ۴۵۰ میلیون دیابتی در جهان گفت: مردم اغلب کشورهای جهان برای درمان خود اکنون از تولیدات داروی دیابت شرکت نوونوردیسک که در دانمارک؛ امریکا و با کشورهای اروپایی دیگر تولید می شود، استفاده می کنند. در کشور ما نیز برای پیشگیری و آموزش را دو مولفه بسیار موثر در کاهش ابتلا به دیابت دانست وافزود:هدف اصلی شرکت ، امید به زندگی، کاهش ابتلای مردم به دیابت ، جلوگیری از رشد و عوارض ناشی از آن است که این مهم از طریق افزایش اطلاعات عمومی و آگاهی شهروندان امکانپذیر است.

وی شیوع دیابت را ناشی از پدیده شهرنشینی دانست و تصریح کرد: افراد مبتلا به دیابت به مراقبت نیاز دارند و در صورت درمان می توانند زندگی بهتر

خبر

معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو: مشکلی در تحویل خودروهای تسهیلاتی وجود ندارد

معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی ایران خودرو گفت: در فرآیند تحویل خودروهای طرح تسهیلات ۲۵میلیون تومانی مشکلی به وجود نیامده است و خودروها طبق برنامه ریزی های اولیه طرح، در زمان اعلام شده تحویل مشتریان می شود.

مصطفی خان کرمی در خصوص بخشنامه ارسالی به نمایندگی های ایران خودرو که باعث ایجاد شبهات و نگرانی هایی برای خریداران محصولات شده، اظهار کرد: این بخش نامه طبق روال همیشگی ارسال شده و موضوع جدید و نگران کننده ای نیست.

وی افزود: برای تسهیل و تسریع در فرآیند واگذاری محصولات به مشتریان، خودروهای تولید شده به صورت امانی به نمایندگی ها ارسال می شود تا پس از طی شدن مراحل قانونی خرید، بلافاصله تحویل خریداران بشود.

خان کرمی با بیان اینکه در بخشنامه اخیر یکبار دیگر بر ممنوعیت تحویل خودروهای امانی بدون سند و پلاک انتظامی تاکید شده، گفت: این ممنوعیت از قبل نیز وجود داشته و ارتباطی به طرح فروش تسهیلاتی ندارد بلکه طبق روال همیشگی ایران خودرو، تحویل خودرو به مشتری بدون پلاک، سند و بیمه نامه مجاز نیست.

وی در خصوص موضوع تحویل خودروها قبل از صدور فاکتور به مشتریان نیز اظهار کرد: رویه همیشگی شرکت ایران خودرو این بوده و همواره به نمایندگی ها نیز به صورت رسمی اعلام شده است که تحویل خودرو بدون پلاک و سند به مشتری به دلایل ملاحظات اعلام شده نیروی انتظامی و همچنین جلوگیری از بروز مشکلات احتمالی برای خودرو مجاز نیست.

وی در خصوص زمان صدور فاکتور تعهدات طرح ۲۵میلیونی اعلام کرد: طبق ضوابط اعلام شده طرح تامین وجوه از منابع بانکی باید پس از تحویل چک ها و مدارک به بانک صورت گیرد که این فرایند توسط شرکت ایران خودرو انجام شده است و با تایید و تامین بانک عامل، صدور فاکتور آغاز خواهد شد.

معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو در پایان گفت: مشتریان ایران خودرو در اجرای طرح و دریافت خودرو نگرانی نداشته باشند زیرا طرح ملی دولت بی شک تا آخرین مرحله اجرایی خواهد شد.

خبر

آخرین اخبار از وضعیت جسمانی بهنام صفوی

پزشکان پیش‌بینی می‌کنند که بهنام صفوی تا ۴۸ ساعت آینده به وضعیت عادی هوشیاری برسد.میلاد لطیفی مدیر برنامه بهنام صفوی درباره آخرین وضعیت جسمی بهنام صفوی خواننده موسیقی پاپ می‌گوید: متأسفانه به دلیل ضعف جسمانی و تلاشی که بهنام صفوی طی روزهای اخیر برای انتشار آلبوم خود داشت، فشار کاری بر بدن او تأثیر گذاشت و چون این فضای فعلایتی مصادف با دوره دوم شیمی درمانی او بود و دوشنبه شب به یکباره دچار ضعف شدید شد و همین امر موجب شد به بیمارستان منتقل شود.وی ادامه می‌دهد: با توجه به آغاز دوره دوم شیمی درمانی، پزشکان بهنام صفوی به وی تاکید کرده بودند که با توجه به مصرف دارو حق هیچگونه فعالیتی ندارد اما او به دلیل تعصب زیادی که روی تولید آلبوم جدید خود داشت تمام تلاشش را انجام داد تا بتواند مراحل ضبط آلبوم را به پایان برساند. همین امر موجب وخامت حال او شد و بعد از این امر اتفاق خانواده و همسر وی بلافاصله او را به بیمارستان منتقل و تحت درمان پزشکان مرکز درمانی قرار دادند.

معاون وزیر ارشاد:

تالار مرکزی شیراز دو سال دیگر افتتاح می شود

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: تالار بزرگ مرکزی شیراز دو سال دیگر افتتاح می شود. علی اصغر کاراندیش ظهر سه شنبه در حاشیه بازدید از پروژه تالار بزرگ شیراز در جمع خبرنگاران، تاکید کرد: طبق پیش بینی های انجام شده این پروژه نیازمند ۳۵میلیارد تومان است که دو سال دیگر افتتاح شود. وی ادامه داد: در سال جاری هفت میلیارد تومان اعتبار تخصیص داده شده که سه میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان جذب و ۱۵ تا ۱۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: در حال حاضر در کشور ۸ پروژه از این دست در حال ساخت که تا ۲ سال آینده به اتمام می رسد. کار اندیش تعداد پروژه های روستایی را ۳۳۰ عدد عنوان کرد و افزود: برنامه هایی نیز برای افزایش سالن های سینما و تئاتر در دست تهیه داریم . معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: دولت برای کسانی که مایل باشند در مجتمع های اقتصادی که می سازند سالن سینما و فعالیت های فرهنگی نیز در نظر بگیرند تخفیفات ویژه ای در نظر می گیرد. معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، همچنین از نظر گرفته شدن وام های بدون سود کارمزد برای خبرنگرینی که مایلند در تکمیل یا احداث مراکز فرهنگی مشارکت کنند خبر داد و گفت: به کسانی که مشارکت می کنند در طرح های نیمه تمام نیز تسهیلات ویژه تعلق می گیرد.